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Keskkonnaameti  Hiiu-Lääne-Saare regioon teatab, et  otsustas juhataja 23.11.2009 korraldusega nr HLS

1-5/152  välja  anda  geoloogilise  uuringu  loa  osaühingule  KPT-projekt  Tehu  uuringuruumis.  Kavandatav

tegevus ei ole keskkonnamõju hindamise objekt. Väljaantavas loas on määratud: Loa omanik on osaühing

KPT-projekt (rg-kood 11636853, aadress Pikk 30, 93819 Kuressaare). Uuringuruum asub Saare maakonnas

Kärla vallas Tehu uuringuruumis. Uuringuruumi teenindusala pindala on 15,67 ha. Uuritavaks maavaraks on

ehituskruus. Varude kavandatavad kasutusalad on vastavalt kvaliteedile ehitus- ja teedeehitus. Geoloogilise

uuringu  tegija  on  osaühing  Maatark,  registrikood  11171609,  aadress  Nooruse  60,  504211  Tartu.

Majandustegevuse  registris  registreerimise  nr  KKA000114  ja  väljaandmise  aeg  31.03.2009.  a.  Uuringu

iseloom on tarbevaru uuring, uurimissügavus kuni 5 m, uuringukaeveõõnte arv kuni 14, hüdrogeoloogilised

katsetööd  -  pinnaseveetaseme  mõõtmine.  Muud  sihtotstarbelised  tööd  on  materjali  proovimine  ja

katsetused.  Loa  kehtivusaeg  on  2  aastat.  Täiendavad  tingimused:  Geoloogilise  uuringu  teostamisel

järgitakse  rangelt  kõiki  keskkonnakaitse  ja  ohutustehnika  nõudeid,  kasutatakse  korras  tehnikat  ning

töötamisel  ei  kasutata  keskkonda  reostavaid  materjale,  geoloogilise  uuringu  käigus  ei  kahjustata

maaüksusel kasvavat metsa, kaevandid likvideeritakse kohe pärast proovide võtmist ja veetaseme mõõtmist

pinnasega  täitmise  teel  ning  maapind  tasandatakse,  kaevandite  ümbrus  korrastatakse  uuringueelsesse

seisukorda, nende likvideerimise kohta koostatakse vastavasisuline akt ning tööde teostamisel  peetakse

kinni  kõigist  õigusaktidest  tulenevatest  nõuetest,  uuringu  läbiviijal  tuleb  oma  tegevus  eelnevalt

kooskõlastada Riigimetsa Majandamise Keskuse Saaremaa metskonnaga, juhul, kui geoloogilise uuringu

teostamisel on vajadus teostada raiet, tuleb see tegevus eelnevalt kooskõlastada Riigimetsa Majandamise

Keskuse  Saaremaa  metskonnaga,  geoloogilise  uuringu  tulemusel  taotletav  kaevandamisluba  tuleb

kooskõlastada RMK-ga. Haldusakti ja selle juurde kuuluvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti

Hiiu-Lääne-Saare regiooni Saaremaa kontoris aadressil Tallinna 22, Kuressaare, tel 452 7758. 


